
 

 
「快適オフィスサプライ」商品のお届け遅延が解消いたしました 

2026年2月10日 

 

 

日ごろは「快適オフィスサプライ」をご愛顧いただきましてありがとうございます。 

 

ご注文数の急増により、商品お届けの遅延が続いておりましたが、現在、配送体制の正常化が進み、 

全地域で通常のリードタイムにて商品をお届けできることとなりました。 

 

長らくお待ちいただきましたお客様には、改めまして御礼申し上げます。 

 

快適オフィスサプライ一同、今後も安定して迅速に商品をお届けできるよう、改善を重ねてまいります。 

 

 


